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The Energy People

October 24, 1995

Daron R. Haddock E @ E H W] E& D

Permit Supervisor
Division of Oil, Gas & Mining l ; OCT 2= 100t _L‘_

355 West North Temple |
3 Triad Center, Suite 350 i

Salt Lake City, Utah 84180-1203 DiV.OF OIL,GAS & MQNH\}_(

Re: Response to Deficiencies in Incidental Boundary Change, Soldier Creek Coal
Company, ACT/007/018

Dear Mr. Haddock:

In response to your letter to Rick Olsen dated October 19, 1995, we propose the
following revisions to above referenced Incidental Boundary Change:

R645-301-114

Since the original submittal of this permit change the BLM has issued the lease
document for Lease UTU-69635 with an effective date of October 1, 1995. Page 1-84
of the permit has been revised to show this date and to reference a copy of the lease in
Appendix 1B. Please replace this page in the original submittal. Also enclosed are cover
sheets for Appendix 1B and copies of the lease for insertion into the permit.

R645-301-115

Page 1-98 of the permit has been revised to state that there are no public roads or
occupied dwellings within the area of the Incidental Boundary Change. Please replace
this page in the permit. This revision also requires the insertion of page 1-98a, copies
of which are included.

R645-301-525 (R645-301-321)

Page 5-20 of the permit has been revised to include a statement that color infrared
aerial photographs will be used every 5 years, at permit renewal, to monitor the effects
of mining on the vegetative resource. Please replace this page in the permit. This
change required that page 5-20a be inserted into the permit.
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R645-301-728

Exhibit 5.21-5 has been revised to show mining only within the Incidental
Boundary Change area of the Alkali Lease. Copies of this revised map are enclosed for
replacement in the permit.

We appreciate the Division’s very rapid and complete review of our September 13,

1995, submittal and we hope that this response will allow approval of this Incidental
Boundary Change. If there are any questions, please contact us.

Very truly yours,

Barry Barnum, P.E.



